Проект
[image: ]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН КЫЗЫЛ-ДАГСКИЙ  ЧАА-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ЧАА-ХОЛ КОЖУУННУН
КЫЗЫЛ-ДАГ СУМУЗУНУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕШЕНИЕ

от «__» октября 2022 г  № __

О внесении изменений в решение Хурала представителей сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна   «О бюджете сельского  поселения сумон Кызыл-ДагскийьЧаа-Хольского кожууна Республики Тыва
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

             Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации и положением о бюджетном процессе сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна, Хурал представителей сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

     	 1.Внести в Решение Хурала представителей сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва от 28.06.2022 года № 78 «О внесении изменений в решение Хурала представителей сельского поселения сумон Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна   «О бюджете сельского  поселения сумон Кызыл-Дагский
Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»» следующие изменения:
1. В части 1 статьи 1
  а) в пункте 1 цифры «4176,97» заменить цифрами «4186,97»
  б) в пункте 2 цифры «4176,97» заменить цифрами «4191,60»
[bookmark: _GoBack]  в) в пункте 3 цифры «0,00» заменить цифрами «4,63»
2)  в приложении 1,4,8 внести изменения и изложить в новой редакции.

 	  2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва и обнародовать на информационном стенде администрации сумона Кызыл-Дагский Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава-председатель Хурала
представителей сумона Кызыл-Дагский
[bookmark: P11][bookmark: P36]Чаа-Хольского кожууна Республики Тыва:                                      Ойбаа А.Д.
image1.png